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®
To
Public Information Officer,
CPCRI, BY REGD. POST
Kudlu P.O., Kasaragod — 671 124. %‘3—) l’b

Sub: RTI application under RTT Act

Sir,

The fol
Rs.10/-

1)
2)
3)

4

5)

lowing information may please be supplied to me for which I have enclosed RTI fee of
in the form of Indian Postal Order drawn in favour of CPCRI, Kasaragod.

Information on the recruitment/appointment of SSS (Skilled Support Staff)
personnel during 2014 and 2015 at CPCRI?

How many SSS personnel had been appointed during 2014 and 2015?

In case, no SSS personnel had been recruited during 2014 and 2015,
information on the reasons for not conducting the SSS recruitment , may be
supplied.

Information on the proposal/s sent to ICAR during 2014 & 2105 for sanctioning
SSS posts or requesting the approval of the ICAR for recruiting to filling up
sanctioned SSS posts may be supplied.

Information on the ICAR’s approval/ rejection of CPCRDI’s proposal / request
for conducting the recruitment in 2014 and 2015, may please be supplied.

DECLARATION
I state that the information sought does not fall within the restriction contained in Section
8 & 9 of the RTI Act and to the best of my knowledge it pertains to your office.

C.ochin-682,017 ' @_f k/"%

2£12-2016 (S. HAJA NAJEEMUDEEN)

Encl: IPO for Rs.10/- “AL - ZAMAAL”

ro: 235 LS L9k 60/1659, FOURTH AVENUE, UDAYA NAGAR,
" KATHRIKADAVU, COCHIN - 682017. KERALA.
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To

Public Information Officer,

CPCRI, BY REGD. POST

Kudlu P.Q., Kasaragod — 671 124.

Sub: RTI application under RTT Act _No '(;%’
T
oat vrl” % ‘

Sir,

,lffDJ o

The following information may please be supplied to me for which I have enclosed RTI fee of
Rs.10/- in the form of Indian Postal Order drawn in favour of CPCRI, Kasaragod.

1
2)
3)

4

5)

Information on the recruitment/appointment of SSS (Skilled Support Staff)
personnel during 2014 and 2015 at CPCRI?

How many SSS personnel had been appointed during 2014 and 2015?

In case, no SSS personnel had been recruited during 2014 and 2015,
information on the reasons for not conducting the SSS recruitment , may be
supplied.

Information on the proposal/s sent to ICAR during 2014 & 2105 for sanctioning
SSS posts or requesting the approval of the ICAR for recruiting to filling up
sanctioned SSS posts may be supplied.

Information on the ICAR’s approval/ rejection of CPCRI’s proposal / request
for conducting the recruitment in 2014 and 2015, may please be supplied.

DECLARATION
I state that the information sought does not fall within the restriction contained in Section
8 & 9 of the RTT Act and to the best of my knowledge it pertains to your office.

éochin-682017 _ @__, ‘\/&:r}‘/v%b

24-12-2016 (S. HAJA NAJEEMUDEEN)

Encl: IPO for Rs.10/- “AL —ZAMAAL”

ro: 226 €LELab 60/1659, FOURTH AVENUE, UDAYA NAGAR,
/ KATHRIKADAVU, COCHIN - 682017. KERALA.




